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Festenr. Seksj.nr. Bygn.nr. Kommune

LINDAS KOMMUNE

Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(i hhv, prosjektering, utfarelse og uavhengig kontroll)

AIie fagområder i
tiltaket

Beskrivelse hentet fra søknad om ansvarsrett

(2)

Ansvarleg sakjar

Kontruksjonssikkerheit - betongarbeid

Uteareal og landskap - grunnarbeid

Vannforsyninglavlop/fjervare - ror i grunn

Grunnarbeid og landskap

Sanitær/varme/slukkeinst. - rørarbeid

Plasstøpte betongkonstruksjoner

Saniteranlegg

Brannkomsept

Trykkrir, rardelar og betongfundament

Stålhall over grunnmur

Stålhall over grnnmur

Brannprosjektering og brannutførsel

Arkitektur - innvending sosialdel

Ventilasjon og klimainstallasjon

Brannalarm, nødlys og ledelys

Betongarbeid ved innredning 2. elg.

Tømmerarbeid

Brannalarm, nadlys og ledelys

Lofteplattform

Rørleggerarbeid

Adresse
BJØRSVIKVEGEN

Tiltaks-
Foretakets navn og org.nr.

klasse

(3) (4)

2 AKVATOR AS - 883 532 872

2 AKVATOR AS - 883 532 872

2 AKVATOR AS- 883 532 872

2 AKVATOR AS - 883 532 872

2 Fyllingen Maskin AS - 940 564 999

Austevoll Rørteknikk AS - 997 268 458

2 Fyllingen Maskin AS - 940 564 999

2 MULTICONSULT STORD AS -865285752

3 SWECO NORGE AS - 967 032 271

2 BYSTØL AS - 928 919 161

2 LLENTAB AS- 943 246 416

2 LLENTAB AS - 943 246 416

3 AKVATOR AS - 883 532 872

AKVATOR AS - 883 532 872

2 MUL TICONSUL T STORD AS -865285752

2 ARlTECH ENGINEERING AS- 999101917

f H. SANDVIK AS - 989 482 920

Langenes Bygg AS - 979 523 947

2 HELLAND ELEKTRO AS - 986751718

2 Cibes Lift Norge AS- 913 117 972

AS Haugland WS - 931 442 295

Postnr.

5993
Poststed

OSTEREIDET

Kryss for planlagt samsvarserklaering erstattes med dato når
Seti kryss når

denne foreli er
Søknad om Søknad om

arbeidet innen

Saoknadom iga ngsettings- midlertidig
Soknad om ansvarsområdet

rammetillatelse tillatelse/ett- ferdigattest er avsluttet

trinnsknad
brukstillatelse

(5) (6) (7) (8) (9)

31.03.14

31.03.14

31.03.14

27.05.15 X
31.05.15 X
27.05.15 X

04.08.14

05.08.14

11.03.14

26.06.14

22.05.15 X
07.08.14 X
07.05.15

08.05.15

28.05.15 X
X
X

28.05.15 X
03.07.15 X

X
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